
СОВЕТ НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

от 31.07.2014 №305 
ст-ца Новоджерелиевская 

О внесении изменения в решение Совета Новоджерелиевского сельского 
поселения Брюховецкого района от 15 июля 2011 года № 135 

«Об утверждении комплексной программы развития системы 
коммунальной инфраструктуры муниципального образования 

Новоджерелиевское сельское поселение 
Брюховецкого района на 2011-2015 гг» 

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ 
«Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июня 2013 года 
№ 502 « Об утверждении требований к программам комплексного развития 
систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», 
решением Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого 
района от 26 ноября 2013 года № 256 «Об утверждении генерального плана 
Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района», Уставом 
Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, Совет 
Новоджерелиевского сельского поселения р е ш и л : 

1. Внести в решение Совета Новоджерелиевского сельского поселения 
Брюховецкого района от 15 июля 2011 года № 135 «Об утверждении 
комплексной программы развития системы коммунальной инфраструктуры 
муниципального образования Новоджерелиевское сельское поселение 
Брюховецкого района на 2011-2015 гг» следующее изменение, изложив пункт 1 
в новой редакции: 

«1 .Утвердить программу комплексного развития системы коммунальной 
инфраструктуры муниципального образования Новоджерелиевское сельское 
поселение Брюховецкого района на 2013-2023 гг. (прилагается)». 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
депутатскую комиссию Совета Новоджерелиевского сельского поселения 
Брюховецкого района по бюджету, контролю, финансам, учету (Кириленко). 



2 
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 

Глава Новоджерелиевского 
сельского поселения 
Брюховецкого района 

Председатель Совета 
Новоджерелиевского 
сельского поселения 
Брюховецкого района 

О.В. Ткаченко 

С.Н. Власов 


